
kirii

*.f\_/\_
.-CD I:

B‘ii1

.‘W4-‘

Estado do Cearé
_. Prefeitura Municipal dc Senador Pompeu

,\
\

\".

Ufl '(oQ>O /CG/_

== W ~@"aha Q9"
,fI2n"1'
“--.____l_,./’//

-851 ' I-
; AVISO DE L1c1TA<;I?>;o -»l@~+\

PREGAO ELETRDNICO N° SARHMA-PE002/Z024

‘_"---._

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
- AVISO DE L1c1TA(;;\o _ PREGEXO ELETRCNICO N° SARI—1l\/IA-PE002/2024. A
Prcfcitura Municipal de -Senador Pornpeu-Ce — Attavés do scu Pregoeiro, coma pfiblico para
conhecimento dos interessados a abcrtura do PREGAO ELETRONICO N° SARHl\/[A-
PE002/2024, no endcrcco eletxonico compras.m2atecnologia.com.br cujo objcto é
CONTRATAQAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO

A DE MATERIAIS PARA INSEMINAQAO ARTIFICIAL EM BOVINOS,
DESTINADO AO ATENDIMENTO AO AGRICULTORES DO MUNICIPIO
DE SENADOR POMPEU/CE, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE
AGRICULTURA, RECURSOS HIDRICOS E MEIO AMBIENTE. Data do certame:
16 dc Setcmbro dc 2024 is O8:00hs (Horério dc Brasilia-DF), O edital poderil set adquirido
nos dias fiteis, das 08:00 51s 12:00 horas (Hor:ii:io local), na Avenida Francisco Franga
Cambraia, n ° 265, Centro, Senador Pompeu/CE, ou através dos sites:
compras.rn2atecnologia.com.br - https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/ -
https://wwwsenadorpompeu.ce.g0v.br/- ]0sé Higo dos Reis Rocha — Pregoeiro. Senado:
Pompeu (CE), 28 dc Agosto dc 2024.

Senador Pompcu (CE), 28 dc Agosto de 2024.

fig  do?fieis%o<:/55%
P * GOEIRO

Prcfcitura Municipal dc Scnadur Pompcu/(IF.
(jNP_] n." 07.728421/0()01-82 -— CGI‘ n" 06.92U.2.84—2
Paco Municipal — ljdificio Francisco l"ran<;a1 Caxnbmia

Avcnida Francisco Franca Carnbraia, n." 265, Bairto Ccntro —- CEP 63.600-O00

"*>-_..



ig""“‘£\k
ImI i

\c;~'>/Q'Z-fi_

,\¢w/
6 ' _

Est-m:l<:;> do Ce;-1:-.i //
.2 I Pre'feitu.1'a Nlunicipal. cle Senado1.'Po111peL1. K

_ V _ \”<q,._ if‘, V/I
-r/‘tn I '

(‘ 7 _

F‘ _ M

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
AVISO DE |.|c|'rAcZ\o

P-R5050 |~|° SARHMA-PEOOZ/2024

O(A) SEC DE AGFZICULTUIIZA, REC. HIDRICOS E MEIO AMBIENTE, através do(a) seu(ua)
Pregoeiro(a), torna pfiblico que realizaré as 08:00, do dia I6 de setembro de 2024, no
endereco eletronico https://cornpras.m2atecnoIogia.com.br/, PREGAO n° SARHIvIA-
PEOO2/2024. Objeto: CONTRATAQ/KO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
FORNECIMENTO DE MATERIAIS PARA INSEMINAQAO ARTIFICIAL EM BOVINOS,
DESTINADO AO ATENDIMENTO AO AGRICULTORES DO MUNICIPIO DE SENADOR
POMPEU/CE, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE AGRICULTURA, RECURSOS
I-IIDRICOS E MEIO AMBIENTE.. O edital e seus anexos, poderéo ser obtidos nos
enderecos eletronicos compras.m2atecnoIogia.com.br - https://munIcipIos-
Iicitacoes.tce.ce.gov.br/ - https://vvwwsenadorpornpeu.ce.gov.br/- - . Informacoes
pelo e-mail: cpIsenadorp@gmai|.com. ou no enderegot Avenida Francisco France
Cambraia, n ° 265, Centro, Senador Pompeu/CE. Senador Pornpeu/CE, 30 de agosto
de 2024. Ilosé Higo dos Reis Rocha - PREGOEIROIA).

.. I ( ‘ /1 ' /

KfliseM Q}/% oc a
PREGOEIRO

Pxefeitura Municipal dc Senado: Poznpeu,/' CE
CXP] n ° D7."Z8i4Il/0001-82 ~ CGF n° 060920284-2

Page Municipal — Edificio Francisco Franga Cambzma —
.-\':enida Fzancisco Franga Cambmz, 11.“ Z65, Burro Centre - CEP 63.600-O00



ESTADO no cmmk
PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU

(.'

sncanmnu MUNICIPAL on AGRICULTURA, RECURSOS 1: MEIO ;AMBIENTE
PREGAO ELETRONICO N“ SARHMA-PE002/2024 T

ESTADO no CE/ARA - PREFEITURA MUNICIPAL on
SENADOR POMPEU — AVISO DE LICITACAO - PREGAO
ELETRDNICO N° SARI-IMA-PE002/2024. A Prefeitura Municipal de
Senador Pompeu-Ce — Através do seu Pregoeiro, toma phblico para
conhecimento dos interessados a abertura do PREG110
ELETRONICO N° SARHMA-PE002/2024. no endereqo eletronico
comprasmlatecnologia.com.br cujo objeto é CONTRATAC./K0 DE
EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE
MATERIAIS PARA INSEMINACZO ARTIFICIAL EM
BOVINOS, DESTINADO AO ATENDIIVIENTO AO
AGRICULTORES no MUN1CiPIO on SENADOR
POMPEU/CE. DE INTERESSE DA SECRETARIA DE
AGRICULTURA, RECURSOS HiDR1COS E MEIO
AMBIENTE. Data do certarne: 16 de Se-tembro dc 2024 zis 08:00hs
(Horério dc Brasilia-DF), O edital poderé ser adquirido nos dias iiteis,
das 08:00 ils I2;00 horas (H01-ério local), na Avenida Francisco Franco
Cambraia. n ° 265, Centro. Senador Pompeu/CE. ou através dos sites:
compras.m2a:ecnoIogia.corn.br - https://municipios-
licitacoes.tcc.ce.gov.brl - bttps://www.senadorpompeu.ce.gov.br/-

JOSE HIGO nos REIS ROCHA -
Pregoeiro.

Senador Pompeu ICE). 28 dc Agosto dc 2024.

Publicadn p0r:
Claudio Machado Cavalcante

Cédigo Idemificad0r:6625D422

Matéria publicada no Diério Oficial dos Municipios do Estado
do Cearé no dia 30/08/2024. Edioio 3536
A verificaoio dc autenticidade da matéria pode ser feita
informando o codigo identificador no site:
htrps://www.diariomunicipal.com.br/aprece/

__3‘f‘
V‘



ii

~ 0 Jéi

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu
Av Francisco Franca Cambraia, 265 - Centro - CEP: 63600-000 - Senador Pompeu\CE

CNPJ: 07.728421/0001-82 - Tel: - Site: www.senad0rpompeu.ce.gov.br

AVISO DE LICITAQAO
NIJMERO SARHMA-PE002/2024/2024 SITUAQAO ABERTA

MODALIDADE PREGAO DATA so/oa/2024
TIPO MENOR PREQO HORA 10:13

LOCAL DA LICITAQAO
M2A TECNOLOGIA

httpszl/compras.m2atecnoIogia.com.br

OBJETO DA LICITAQAO
CONTRATA AO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE MATERIAIS PARARICULTORES DO
INSEMINAQEO ARTIFICIAL EM BOVINOS, DESTINADO AO ATENDIMENTO AO AG
MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU/CE, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE AGRICULTURA,
RECURSOS HIDRICOS E MEIO AMBIENTE

Data da publicacéo do(a) aviso de Iicitacéo: 30/08/2024

ATESTADO DE PUBLICAQAO - AVISO DE LICITAQAO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que 0(a) aviso de Iicitacéo do(a) PREGAO -
SARHNIA-PE002I2024I2024 esté pubIicado(a) no seguinte endereco eietronico abaixo:

https://senadorpompeu.ce.gov.br/Iicitacaolista.php’?id=714.

Senador Pompeu/Ce, 30 de Agosto de 2024.

Jose Higo dfléeis Rocha
Presidente

_ _ _ ul I -

Prefentura Municipal de Senador Pompeu E .. , '- E
Av Francisco Franca Cambraia, 265 - Centro - CEP: 63600-000 - Senador Pompeu\CE -I - -'

CNPJ: 07.728421/0001-82 - Tel: - Site: www.senadorpompeu.ce.gov.br :5‘:-I
https://senadorpompeu.ce.govrbrllicitacaolista.php?id=714 E _ I. In-.r ‘-‘-'

““°‘“°‘° Pégina(s) 1 de



_ u.s.nu.n-I

DIARIO OFICIAL no ESTADO I SERIE 3 I ANO XVI N“I64 | FORTALEZA, 30 DE AGOSTO DE 2024 I

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA D0 ACARAL1 - AVISO DE LICITACAO - PROCESSO: PREGAO
ELETRDNICO N“ 260817.202-I. OBJETO: Aquisicéo dc Medicamentos c Material Médico I-lospitalar para atender a dcmanda da Sccrelaria do Satidc
do Municipio dc Santana do Acurati/Coitfonne Terrno dc Rcfcrencio. D0 'I‘lPO: MENQRPRECO POR LO'l"l£. DA. DE FEClM§.N [Oz
PARCELADO. O Agente de Contralacio da Prcfeitura dc Santana do Acarau-CE, toma pubhco para eonhecimenlo dos Ilcitantes e Ll€ITli1lb mteressn os. que
do dh 02 dc setcmbro dc 2024 a I 7 dc sctcmbro de 2024 ate és0$Il100mIn (llorério dc Brasilia) eslard recebendo as Propostas dc Precos c Documcnios dc. A - -I _ ‘ ' ‘ . _ 5 -F

llabililucio rcfercntes a cstc Pre_gfZ1o. no llndercco Elclromco llflpSI/:'!lOVOl)l1I]1l1Dl.GDl11.l.1lf. A Abenuéa das gggposlas agontlegzré gggglblfi gfia;-ilg)-fré
is 08hI Smin. (lloréino de Brasilia) e o IDIIIIO d_a ;Sr:ssaovdc Dlspuw. de Lances ocorrera al parnr as 09 n1m\< ho’ €_ I fie 75 C rm _ qamém dOAcam_‘
Brasilia). O cdital na lntcgm cncumra-so a (lI5p0SlC8.0 dos mtcrcssados pairs cnn_sulIa na Coniissfio dc ConIrata<;ao,l , v. . .10 o o, ' V‘ . ’ d \ V
- CI3. no Imps:/.inovol>bmnct.com‘hr. assim como no Portal dc Lietlaqoes do TL E-(_ l;: http:/rwww.tcm,cc.gov.bi/llc|ta(,oe;,. Salnt_an.t,> cztrrtu
CE. 30 de agosxo dc 2024. Daniel Marcio Camilo do Nascimento - Agcnte dc Contratacéo. " " -~

i*¢'~,\..J,‘.

. I

wu#nn='-1- '“ _____h

ESTADO no CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE sAo JOA0 no JAGUARIBE - SECRETARIA DA EDIJCACAO - PREGKZT‘ -
ELETRDNICO N“ 29.08.0l-2024 - TIPO: MENOR PRECO POR ITEM - A Comissio Permanent: dc Llcltaqito da Prelcltura Mumc_ipa_l dc Sao Joao
do Jaguaribc, locallzada na Rua Cfincgo Climério Chaves, 307, torna ptiblico que sir cncontra A dlsposiqéo dos mlcressados o EDITAL DE. PREGAW
ELETRDNICO N" 29.08.01-2024 - Secrctaria de Educaceio, cujo ubjclo é a Aquisicio dc Material Pernianenlc para alcnder As ucccssldadcs do Programa
PAIC Integral 9° ANO, junto it Secretaria dc Educacdo do Munlcipio dc S50 Joio do Jaguaribc, sendo 0 rcccbimcnlo das Proposals atc o dla Ii/09/2024:
is 08:59; aberturzt das propostas e iniclo da sessio de disputa dc precos no clia I3/09/2024 a partir dzts 09:00 (horzino de Brasilia]. O relendo Edilal poderu
ser adqulrido no endereqo eletrfmieo e no portal de llcitar,-fies do TCE: a parur da data dcsta
publicacéti. S50 Joio do Jaguaribe - CE, 30 dc agosto dc 2024. José Carlos Chavcs Monteiro - President: da Comissio dc Licnacio.

1l\#* Ihlri flint

ESTADO DO CEARA PREFEITURA MUNICIPAL DE BATURITE EXTRATO D0 INSTRUMENTO CONTRATUAL 0 0RDENAI)I')_R
DE DESPESAS DA UNIDADE GESTORA DA SECRETARIA D0 DESENVOLVIMENTO URBANO E TNFRAI-1§TRUTURA do Mumclpuz
de BaturitélCE. tnrna piibllco o Extrato do lnstrumento Cornratual N° 1705.01/2024. resullante da CONCORRENCIA ELETRDNICA N
2604.01/2024; OBJETO: PAVIIVIENTACAO ASFALTICA DE DIVERSAS RUAS DO MUNICIPIO DE BATURITE/CE (MAPP N. 5902).
CONFORME ANEXO I; CONTRATADA: QUATRO I CONSTRUCOES LTDA; VALOR GLOBAL: RS l.664.708,28 (hum milhiu seiscentos e
sessenta e quatro mil seteccntos e oito reais e vinte e oito centavos); ASSINA PELA CONTRATADA: Francisco lrapuan Pereira do Nascimento;
ASSINA PELA CONTRATANTE: Cicero Anlfinio Sousa Bezerra; DATA DA ASSINATURA: 17 dc maio dc 2024

iii #81 iii

ESTADO D0 CEARA PREFEITURA MUNICIPAL DE BATURITE EXTRATO dc ADJUDICACAO E HOMQLOGACAO CONCORRENCIA
ELETRONICA N° 2604.01/2024. Ohjeto: PAVIMENTACAO ASFALTICA DE DIVERSAS RUAS DO MUNICLPIO DE BATURITE/CE (MAPP
N. 5902), CONFORME ANEXO I, participante vencedor: QUATRO I CONSTRUCOES LTDA, classificada com 0 valor global de RS l.664.708,28
(hum milhio selscentos e sessenta c quatro mll setecentos e oito reais e vinte e alto centavos). atendldas todas as exlgénclas editallcias. Adjudlco e
llomologo a licilacio na forms da Lei 14.133/20Zl, Art. 28, [I (PNCP c Transfers Gov + Brasil). Cicero Anldnio Sousa Bezerra - ORDENADOR
DE DESPESAS DA UNIDADE GESTORA DA SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO URBANO E INFRAESTRUTLTRA DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE BATURITE/CE. Data: 16 dc maio de 2024. '

#018 #10! 13$

ESTADO no CEARA PREFEITURA MUNICIPAL m-: BATURITE EXTRATO dc ADJUDICACAO E l-IOMOLOGACAU CONCORRENCIA
ELETRONICA N“ l203.0ll2l]24. Objeto: REQUALIFICACAO DE RUAS E PASSEIOS DOS BAIRROS ALTO ALEGRE. NO IWUNICIPIO DE
BATIJRITE/CE (MAPP N. 5903), CONFORME ANEXO I, parlicipanle vencedor: ECOIVIIX EMPREENDIMENTO E SERVICOS, classificada
cum 0 valor global dc RS 2.1 53.S7I,00 (dais milhocs canto e cinquenta e trés mil quinhcntus e sctenta e um reais), atendldas todas as exigéncias
editalicias. Adj udico e I-lomologo a licitacin nu fnrma da Lei I4.I33l2021,Art. 28. ll (PNCPe 'l\'ansl'erc Gov + Brasil). CicernAnt0nin Snusa Bezerra
- ORDENADOR DE DESPESAS DA UNIDADE GESTORA DA SECRETARIA D0 DESENVOLVIMENTO URBANO E INFRAESTRUTURA
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BATU RITE/CE. Data: 26 dc abril dc 2024.

E§'I'ADO DO CEARA - PREFEIIURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU — AVISO DE LICITACAO — PREGAO ELE'I‘R()NlCO
N SARHMA-PE002/2024. A Prelenura Municipal de Senador Pompeu-Ce — Através do seu Pregoeiro, tornn ptiblico para conhecimento dos
intcressados a abertura _dn PREGAO ELETRDNICO N° SARHMA-PI-1002/2024, no endereco eletrfinico comprasmlatecnolo ia.com.br cujo
0h_|El0 é CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE MATERIAIS PARA INSEMINACIO ARTIFICIAL
EM DOVINOS, DESTINADO AO ATENDIMENTO A0’/\GRICULTORES DO MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU/CE, DE INTERESSE
DA SECRLTARIA DE AGRICULTU RA, RECURSOS HLDRICOS E MEIO AMBIENTE. Data do certame: I6 de Setemhro de 2024 is 08:00hs

_lI~Ior:irio de Brasilia-DP). 0 cdltal poderé scr adquirido nos dias titeis. das 08:00 is 12:00 horas (Horfirio local). na Avenida Francisco Francs
1/mbraia: n ° 265. Cenrro. Senador Pompeu/CE. on através dos sites: cnmpras.m2atecnologia.com.br - https://munlcipins-l1c1tacoes.tce.ce.gov.

..r - https.//ww\v.scnadurpompeu.ce.gov.br/- José Higo dos Rats Rocha — Pregoeiro. Senador Pompeu (CE), 28 dc Agosto dc 2024

L3F§_C
MISTC

PIP!‘ PIOUII
I pllb do In
ruputhi

F$C'CI2E

$1‘ Ill‘ 1*!‘

ESTADO DO CI-ZARA PREI~‘El’l'UI-IA MUNICIPAL DE SENADOR POMTEU A Secretaria de Educacio. (‘ultura e Desporto do Municipio
dc Senador Pompeu. torna pliblico o Extrato do Termo dc I-lomologacfio e Adjudicacio refercntc i CONCORRENCIA ELETRONICA n"
SE-CE005/2024 quc tam como obgeto a CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PA_RA PRESTACAO DE SERVICOS DE
CONCLUSAO DO ESPACO EDUCATIVO IJRBANU DE I2 SALAS DE AULA COM QUADR_A PADRAO FNDE, LOCALIZADO N0 BAIRRO
DO CAILACARA, PARA ATENDER AS NLCESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCACAO, CULTURA E DESPORTO. DO MUNICIPIO
DE SENADOE POMPEU-CE. Flea I-Iomologado e Adjudlcado cm favor da emprcsa M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS
EIE.ELI._lnscnta no CNPJ 11° 29.326036/0001-4|, pelo valor global dc RS 4.5l5.205,52 (quatro mllhoes, quinhentos e quiuze mil, duzentos c cinco
Sana; 3(r):;1‘1‘quenta e dois cenlavos). Homologado e Adjudicado pelo Secretério dc Educacio. Cultura e Desporto. Sr. Enéas Torres Ferreira, em

ii! iii $1‘!

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU. A Secretaria dc Educacio, Cultura e Desporto Iorna pinblico
0 Egtralo do lnstrurn_en1o Cnnlratual n" 202408230001. decorrenie da CONCORRENCIA ELETRDNICA N” SE-CEO0S/2024, que tern comorsnssnzsszsss:sr&s¢2sr2s:.:::.~2:.P.ss~ ss:’A§t".E."rs:r°‘ _ ~ » - . 0])OC.A~CA ., ERAS NECLSSIDADES DA SECRETAIUA DE EDUCACAO, CULTURA E DESPORTO, D0 MUNICIPIO ms SENADOR POMPEU-CE.
CONTRATADA: M L ENTR_ETENIM_ENTOS, ASS_ESSORIA E SERVICOS EIRELI. inscrita no CNPJ n" 29.326036/0001-41, pelo valor global
de RS 4.5l5.2_05,52 (quatromillliies. qmnhentos e qumze mil, duzenfos e clnco reais e cinquenta e dois centavos). Assina pela Contratante: Sr. Enéas
Torres Ferretra — Secreléno dc Educacio. Cultura e Desporto; Assma pela Contratada: Sr. Carlos Henrique Bastos Evaristo. Data dc Assinatura
do Cunlrato: 28.08.2024. Vigenclaz I2 (doze) mescs a partir da data da assinarura dn Ordcrn dc Servico.

1110* iii tit

E:/IADO D0 CEARA _— PREFEITURA MUNIQIPAL DE CARIDADE — AVISO DE LICITACAO - CONCORRENCIA ELETRONICA N"
El -020-Cg: A §,ec_>rerarl§i dc_l_nfi'aestrutum, toma publico que l'€8lIZ3I‘d_HQ dia I6 de Setembro do 2024, is 09h, no Site: www.bll.org.br. a Concorréncia
I etlnintca d 041/-0..4-CE, relerentc'a Conlratacfio de empresa especnalizada em cngenhana para a execucio de pavimentacio em pedra tosca na
Ioca dsde e Sa_o Domingos. atraves da Secretsrla de Infraestrutura do Munlcipio de Ctiridade/CE. est:-tndo Aberto 0 Prazu para Cadastramento das
Srrzposgas ziipartir do dia 30 dc Agosto dc 2024. ss 08h até_0 dla I6 dc Setemhro de 2024. as 08h, com Abenura das Propostas para Lances no dia 16 do
Scdcnidarg fe 2024. is 09h. 0 Ednal esmro dlspontnvel nos Sites: www.bll.org.br. w\_vw.cundude.ce.gov.br/ e htrp://municipios.Ice.ce.gov.br/licitacocs/, e na

\- =- > Hf ellum. na Rua Dr. Plactdo Pmho. S/N . Centre. CEP: 62.730-000, Caridade. Cearé. no periodo dc 08h as I4h. cm dias dc expediente normal.
a parttr da data dc puhllcaqao deste Aviso. Carldade-CE, 29 dc Agosto dc 2024. Fziblo Amorim de Sousa — Ordcnador de Despesas do Munlciplo dc
Candade/CE.



. . . I -- » /';~Ié ww'f“-./q }§7 ‘ Estndo do (seam /’».@$*» \.\
“ . - - ~

8 »,,,»a_J.~) V ,. Prefeltulra 1\/I1.1n1.c1pal.de be-n;1cl.01rP0n1peu {\ *- A < I

CL__'ifI Qn ,M. -,/--‘\. \.'\-»1\ '<__ _‘

F! »~»- ,____ J5;
F" ~» ‘“'"‘~~»

""*~._.

,.,, ~ ‘ —_

CERTIDAO DE ENVIO DE PUBLICAQAO

CERTIFICAMOS que, foi divulgado no(s) sItio(s) eletronico , o aviso de Pregéo n°
SARHMA-PE002/2024, na forrna Eletronica, na forma do Capftulo VI do Decreto
Federal n°10.024 ole 20 de seternbro de 2019, combinado com o inciso IV do § 1° do
Art. 8° da Lei Federal n° 12.527 de 18 de novembro de 2011, nos termos abaixo:

AVISO DE LICITAQAO - A(O) SEC DE AGRICULTURA, REC. HIDRICOS E MEIO
AMBIENTE, torna publico que realizaré as 08:00 do dia 16 de setennbro de 2024, no
enderego eletronico https://compras.nn2atecnoIogia.corn.br, Pregéo n° SARHMA-
PE002/2024. Objeto: CONTRATAQAO DE EMPRESA ESDECIALIZADA EM
FORNECIMENTO DE MATERIAIS PARA INSEMINAQAO ARTIFICIAL EM BOVINOS,
DESTINADO AO ATENDIMENTO AO AGRICULTOIIZES DO MUNICIPIO DE SENADOR
POMPEU/CE, DE INTERESSE DA SECRETAIQIA DE AC-RICULTURA, RECURSOS
I-IIDFZICOS E MEIO AMBIENTE. . Edital e seus anexos :11 disposigéo na Cornisséo de
Licitagéo, no enderego: Avenida Francisco Franga Carnbraia, n ° 265, Centro, Senador
Pompeu/CE e no enderego eletronicoz cornpras.m2atecnoIogia.com.br
- https://municipios-Iicitacoes.tce.ce.gov.br/ -
https://www.senadorpornpeu.ce.gov.br/. Infornnagoes pelo e-mail:
cp|senadorp@gmaiI.corn.

Senador Pompeu/CE, 30 de Agosto de 2024

41- *1" V / 4_ /7 /‘

/josé %“do§¢§/é{s>%lRoc%°a/"'
PREGOEIRO

Prefeztura Muniupal dc Smzdox Porupeu! CE.
CNP] :1.“ 0'."'2S.~121/0001 -82 - CGF 11° 06920..-"_'8~1-Z

Page Mumcipal — Ed£fic.o Francisco Franqa Cambraia —
Averxjda Francisco Franga Cambmia, 11.“ Z65, Burro Cemxo — CEP 63.600-000



irfiiig

aim

, '\

Int!» .V.\/ -Q 7 lg,3% 2017 -‘
/‘- ~. ‘\~"1"'
l I '

Estado do Cearé ¢,“'”,
I _IPrefeitura Municipal de Senador Pompou

‘I ii '9

-Id 31;:/I ._ _
\’-,--11‘

$7! _‘ ii

FM‘ y "~~_. _ _
' " 1 U"\

CERTIDAO ma PUBLICAQAO no AVISO DE |.|c|TA<;Ao I

O Pregoeiro do Municipio de Senador Pompeu, no uso das suas atribuigoes, CERTIFICA,

para os devidos fins, que 0 Edital da PREGAO ELETRONICO N’ SARHMA~PE002/2024,
com abertura dia 16 de Setembro de 2024 és 08:00 horas, foi publicado no _Qi:§w_iQ

Oficial dos Municipios do Estado Cearéy no site do

municipio:https:[/www.senadorpompeu.ce.gov.br[, e no Jornal Diério Oficial do

Estado do Cearé, na edigéo do dia 30 de Agosto de 2024.

Senador Pompeu (CE), 30 de Agosto de 2024.

/’J€é*Hig/cafigéos R}¢%1-1%//‘*
PREGOEIRO

Prcfciturn Municipafl dc Senador Pompeu/CE
(INPJ n." 07.728421/0001-82 - CG!" n" 06.920284-Z
Paco Municipal — Edificio Francisco Franga Cambruia

Avenida Francisco Franqa Cambmja, 11." 265, Bairm Ccnnro — CEP 63.600000


